
1 2026

CALLISTO

Die Masterchef-Kollektion ist auf das HoReCa-
Segment zugeschnitten und wurde entwickelt, 
um die strengen Anforderungen der Gastronomie 
zu erfüllen. Sie legt den Fokus auf Langlebigkeit, 
einfache Handhabung und Funktionalität, während 
das Design sowohl den praktischen Bedürfnissen 
von Chefköchen als auch den ästhetischen 
Anforderungen von Großküchen und Einrichtungen 
der Gemeinschaftsverpflegung entspricht.

Vorteile: 
 
Chrom-Nickelstahl 18/10 von höchster Qualität
 
Breite Auswahl an Designs – von schlicht bis 
extravagant
 
Spektrum verschiedener Oberflächenbearbeitungen 

Callisto CNS LUSOL poliert
Esslöffel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

124000
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

63 g
3 mm

212 mm

60 g

Callisto CNS LUSOL poliert
Essgabel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

124001
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

58 g
3 mm

210 mm

55 g

Callisto CNS LUSOL poliert
Tafelmesser
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

124011
Art.Nr.:

Chromstahl

84 g
Monoblock

235 mm

80 g

Callisto CNS LUSOL poliert
Kaffeelöffel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 600 Stk. Ausser

124003
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

21 g
2 mm

130 mm

20 g

Callisto CNS LUSOL poliert
Dessert-/Menülöffel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

124007
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

47 g
2.5 mm

199 mm

45 g

Callisto CNS LUSOL poliert
Dessert-/Menügabel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

124008
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

47 g
2.5 mm

198 mm

45 g

Callisto CNS LUSOL poliert
Dessert-/Menümesser
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

124009
Art.Nr.:

Chromstahl

69 g
Monoblock

224 mm

65 g

Callisto CNS LUSOL poliert
Moccalöffel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 600 Stk. Ausser

124005
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

16 g
2 mm

111 mm

15 g



2 2026

CALLISTO

Die Masterchef-Kollektion ist auf das HoReCa-
Segment zugeschnitten und wurde entwickelt, 
um die strengen Anforderungen der Gastronomie 
zu erfüllen. Sie legt den Fokus auf Langlebigkeit, 
einfache Handhabung und Funktionalität, während 
das Design sowohl den praktischen Bedürfnissen 
von Chefköchen als auch den ästhetischen 
Anforderungen von Großküchen und Einrichtungen 
der Gemeinschaftsverpflegung entspricht.

Vorteile: 
 
Chrom-Nickelstahl 18/10 von höchster Qualität
 
Breite Auswahl an Designs – von schlicht bis 
extravagant
 
Spektrum verschiedener Oberflächenbearbeitungen 

Callisto CNS LUSOL poliert
Teelöffel “American Style”
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

124014
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

24 g
2 mm

153 mm

22 g

Callisto CNS LUSOL poliert
Kuchengabel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

124006
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

22 g
2 mm

157 mm

20 g

Callisto CNS LUSOL poliert
Limonadenlöffel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

124002
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

38 g
2 mm

210 mm

37 g

Alpha all mirror
Gourmet Spoon
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

116483
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

56 g
3 mm

195 mm

54 g

Callisto CNS LUSOL poliert
Fischmesser
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

124010
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

50 g
3 mm

212 mm

45 g

Callisto CNS LUSOL poliert
Fischgabel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

124017
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

51 g
3 mm

210 mm

49 g

Callisto CNS LUSOL poliert
Suppen-/Spaghettilöffel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

124018
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

47 g
2 mm

184 mm

45 g

S-Line poliert
Steakmesser II
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

116602
Art.Nr.:

Chromstahl

101 g
Monoblock

227 mm

99 g
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CALLISTO

Die Masterchef-Kollektion ist auf das HoReCa-
Segment zugeschnitten und wurde entwickelt, 
um die strengen Anforderungen der Gastronomie 
zu erfüllen. Sie legt den Fokus auf Langlebigkeit, 
einfache Handhabung und Funktionalität, während 
das Design sowohl den praktischen Bedürfnissen 
von Chefköchen als auch den ästhetischen 
Anforderungen von Großküchen und Einrichtungen 
der Gemeinschaftsverpflegung entspricht.

Vorteile: 
 
Chrom-Nickelstahl 18/10 von höchster Qualität
 
Breite Auswahl an Designs – von schlicht bis 
extravagant
 
Spektrum verschiedener Oberflächenbearbeitungen 

Alpha poliert
Steakgabel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

116573
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

47 g
2.5 mm

214 mm

42 g

Callisto CNS LUSOL poliert
Buttermesser
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

124019
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

45 g
Monoblock

191 mm

43 g

S-Line poliert
Kaltfleischgabel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

116549
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

28 g
2.5 mm

193 mm

26 g

S-Line poliert
Austerngabel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

116575
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

22 g
2.5 mm

137 mm

20 g

Baguette Gastro poliert
Schneckengabel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

100715
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

20 g
2 mm

140 mm

18 g

Baguette Gastro poliert
Hummergabel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

100716
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

36 g
2 mm

240 mm

34 g

S-Line poliert
Oliven Löffel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

116550
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

32 g
2.5 mm

188 mm

30 g

S-Line poliert
Grapefruit Löffel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

116569
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

31 g
2.5 mm

159 mm

29 g
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CALLISTO

Die Masterchef-Kollektion ist auf das HoReCa-
Segment zugeschnitten und wurde entwickelt, 
um die strengen Anforderungen der Gastronomie 
zu erfüllen. Sie legt den Fokus auf Langlebigkeit, 
einfache Handhabung und Funktionalität, während 
das Design sowohl den praktischen Bedürfnissen 
von Chefköchen als auch den ästhetischen 
Anforderungen von Großküchen und Einrichtungen 
der Gemeinschaftsverpflegung entspricht.

Vorteile: 
 
Chrom-Nickelstahl 18/10 von höchster Qualität
 
Breite Auswahl an Designs – von schlicht bis 
extravagant
 
Spektrum verschiedener Oberflächenbearbeitungen 

S-Line poliert
Honiglöffel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

116570
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

29 g
2.5 mm

161 mm

28 g

S-Line poliert
Sporky
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

116463
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

23 g
2.5 mm

133 mm

21 g

S-Line poliert
Joghurtlöffel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

116556
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

34 g
2.5 mm

164 mm

31 g

S-Line poliert
Servier-/Salatlöffel Medium
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser

116452
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

105 g
2.5 mm

246 mm

100 g

S-Line poliert
Servier-/Salatgabel Medium
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser

116453
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

93 g
2.5 mm

237 mm

90 g

S-Line poliert
Servier-/Salatlöffel L
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser

116455
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

113 g
2.5 mm

280 mm

107 g

S-Line poliert
Servier-/Salatgabel L
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser

116456
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

97 g
2.5 mm

274 mm

95 g

S-Line poliert
Reislöffel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser

116461
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

132 g
3 mm

245 mm

118 g
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CALLISTO

Die Masterchef-Kollektion ist auf das HoReCa-
Segment zugeschnitten und wurde entwickelt, 
um die strengen Anforderungen der Gastronomie 
zu erfüllen. Sie legt den Fokus auf Langlebigkeit, 
einfache Handhabung und Funktionalität, während 
das Design sowohl den praktischen Bedürfnissen 
von Chefköchen als auch den ästhetischen 
Anforderungen von Großküchen und Einrichtungen 
der Gemeinschaftsverpflegung entspricht.

Vorteile: 
 
Chrom-Nickelstahl 18/10 von höchster Qualität
 
Breite Auswahl an Designs – von schlicht bis 
extravagant
 
Spektrum verschiedener Oberflächenbearbeitungen 

S-Line poliert
Spaghettischöpfer
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser

116459
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

123 g
2.5 mm

280 mm

117 g

Turin poliert
Suppenschöpfer
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser

103765
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

218 g
3.5 mm

309 mm

202 g

Turin poliert
Saucenlöffel
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser

103764
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

85 g
3 mm

195 mm

80 g

S-Line poliert
Tortenheber
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser

116460
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

83 g
2.5 mm

241 mm

74 g

S-Line poliert
Käsemesser
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

116462
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

84 g
Monoblock

216 mm

82 g

Living poliert
Kuchenklemme
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser

107020
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

80 g
1.5 mm

190 mm

73 g

Living poliert
Salad/Gemüsezange
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser

115400
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

148 g
1.5 mm

207 mm

124 g

Living poliert
Salat-/ Gemüsezange L
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser

107011
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

206 g
1.5 mm

232 mm

166 g
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CALLISTO

Die Masterchef-Kollektion ist auf das HoReCa-
Segment zugeschnitten und wurde entwickelt, 
um die strengen Anforderungen der Gastronomie 
zu erfüllen. Sie legt den Fokus auf Langlebigkeit, 
einfache Handhabung und Funktionalität, während 
das Design sowohl den praktischen Bedürfnissen 
von Chefköchen als auch den ästhetischen 
Anforderungen von Großküchen und Einrichtungen 
der Gemeinschaftsverpflegung entspricht.

Vorteile: 
 
Chrom-Nickelstahl 18/10 von höchster Qualität
 
Breite Auswahl an Designs – von schlicht bis 
extravagant
 
Spektrum verschiedener Oberflächenbearbeitungen 

Living poliert
Spaghettizange
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser

115417
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

94 g
1.5 mm

228 mm

90 g

Baguette das Original poliert
Zuckerzange neutral
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

100522
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

21 g
1.5 mm

127 mm

20 g

S-Line poliert
Messerbänkli
Spezifikation
Länge		                                    
Materialstärke                                              
Gewicht Brutto                                                 
Gewicht Netto
Material                                       
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser

116554
Art.Nr.:

Chromnickelstahl

42 g
9 mm

67 mm

40 g


