



Die Masterchef-Kollektion ist auf das HoReCa-Segment zugeschnitten und wurde entwickelt, um die strengen Anforderungen der Gastronomie zu erfüllen. Sie legt den Fokus auf Langlebigkeit, einfache Handhabung und Funktionalität, während das Design sowohl den praktischen Bedürfnissen von Chefköchen als auch den ästhetischen Anforderungen von Großküchen und Einrichtungen der Gemeinschaftsverpflegung entspricht.

Vorteile:

Chrom-Nickelstahl 18/10 von höchster Qualität

Breite Auswahl an Designs – von schlicht bis extravagant

Spektrum verschiedener Oberflächenbearbeitungen



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Esslöffel	124000
Spezifikation	
Länge	212 mm
Materialstärke	3 mm
Gewicht Brutto	63 g
Gewicht Netto	60 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Essgabel	124001
Spezifikation	
Länge	210 mm
Materialstärke	3 mm
Gewicht Brutto	58 g
Gewicht Netto	55 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Tafelmesser	124011
Spezifikation	
Länge	235 mm
Materialstärke	Monoblock
Gewicht Brutto	84 g
Gewicht Netto	80 g
Material	Chromstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Kaffeelöffel	124003
Spezifikation	
Länge	130 mm
Materialstärke	2 mm
Gewicht Brutto	21 g
Gewicht Netto	20 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 600 Stk. Ausser	



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Dessert-/Menülöffel	124007
Spezifikation	
Länge	199 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	47 g
Gewicht Netto	45 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Dessert-/Menügabel	124008
Spezifikation	
Länge	198 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	47 g
Gewicht Netto	45 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Dessert-/Menümesser	124009
Spezifikation	
Länge	224 mm
Materialstärke	Monoblock
Gewicht Brutto	69 g
Gewicht Netto	65 g
Material	Chromstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Moccalöffel	124005
Spezifikation	
Länge	111 mm
Materialstärke	2 mm
Gewicht Brutto	16 g
Gewicht Netto	15 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 600 Stk. Ausser	



Die Masterchef-Kollektion ist auf das HoReCa-Segment zugeschnitten und wurde entwickelt, um die strengen Anforderungen der Gastronomie zu erfüllen. Sie legt den Fokus auf Langlebigkeit, einfache Handhabung und Funktionalität, während das Design sowohl den praktischen Bedürfnissen von Chefköchen als auch den ästhetischen Anforderungen von Großküchen und Einrichtungen der Gemeinschaftsverpflegung entspricht.

Vorteile:

Chrom-Nickelstahl 18/10 von höchster Qualität

Breite Auswahl an Designs – von schlicht bis extravagant

Spektrum verschiedener Oberflächenbearbeitungen



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Teelöffel "American Style"	124014
Spezifikation	
Länge	153 mm
Materialstärke	2 mm
Gewicht Brutto	24 g
Gewicht Netto	22 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Kuchengabel	124006
Spezifikation	
Länge	157 mm
Materialstärke	2 mm
Gewicht Brutto	22 g
Gewicht Netto	20 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Limonadenlöffel	124002
Spezifikation	
Länge	210 mm
Materialstärke	2 mm
Gewicht Brutto	38 g
Gewicht Netto	37 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Alpha all mirror	Art.Nr.:
Gourmet Spoon	116483
Spezifikation	
Länge	195 mm
Materialstärke	3 mm
Gewicht Brutto	56 g
Gewicht Netto	54 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Fischmesser	124010
Spezifikation	
Länge	212 mm
Materialstärke	3 mm
Gewicht Brutto	50 g
Gewicht Netto	45 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Fischgabel	124017
Spezifikation	
Länge	210 mm
Materialstärke	3 mm
Gewicht Brutto	51 g
Gewicht Netto	49 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Suppen-/Spaghettileöffel	124018
Spezifikation	
Länge	184 mm
Materialstärke	2 mm
Gewicht Brutto	47 g
Gewicht Netto	45 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Steakmesser II	116602
Spezifikation	
Länge	227 mm
Materialstärke	Monoblock
Gewicht Brutto	101 g
Gewicht Netto	99 g
Material	Chromstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Die Masterchef-Kollektion ist auf das HoReCa-Segment zugeschnitten und wurde entwickelt, um die strengen Anforderungen der Gastronomie zu erfüllen. Sie legt den Fokus auf Langlebigkeit, einfache Handhabung und Funktionalität, während das Design sowohl den praktischen Bedürfnissen von Chefköchen als auch den ästhetischen Anforderungen von Großküchen und Einrichtungen der Gemeinschaftsverpflegung entspricht.

Vorteile:

Chrom-Nickelstahl 18/10 von höchster Qualität

Breite Auswahl an Designs – von schlicht bis extravagant

Spektrum verschiedener Oberflächenbearbeitungen



Alpha poliert	Art.Nr.:
Steakgabel	116573
Spezifikation	
Länge	214 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	47 g
Gewicht Netto	42 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Callisto CNS LUSOL poliert	Art.Nr.:
Buttermesser	124019
Spezifikation	
Länge	191 mm
Materialstärke	Monoblock
Gewicht Brutto	45 g
Gewicht Netto	43 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Kaltfleischgabel	116549
Spezifikation	
Länge	193 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	28 g
Gewicht Netto	26 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Austerngabel	116575
Spezifikation	
Länge	137 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	22 g
Gewicht Netto	20 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Baguette Gastro poliert	Art.Nr.:
Schneckengabel	100715
Spezifikation	
Länge	140 mm
Materialstärke	2 mm
Gewicht Brutto	20 g
Gewicht Netto	18 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Baguette Gastro poliert	Art.Nr.:
Hummergabel	100716
Spezifikation	
Länge	240 mm
Materialstärke	2 mm
Gewicht Brutto	36 g
Gewicht Netto	34 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Oliven Löffel	116550
Spezifikation	
Länge	188 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	32 g
Gewicht Netto	30 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Grapefruit Löffel	116569
Spezifikation	
Länge	159 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	31 g
Gewicht Netto	29 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Die Masterchef-Kollektion ist auf das HoReCa-Segment zugeschnitten und wurde entwickelt, um die strengen Anforderungen der Gastronomie zu erfüllen. Sie legt den Fokus auf Langlebigkeit, einfache Handhabung und Funktionalität, während das Design sowohl den praktischen Bedürfnissen von Chefköchen als auch den ästhetischen Anforderungen von Großküchen und Einrichtungen der Gemeinschaftsverpflegung entspricht.

Vorteile:

Chrom-Nickelstahl 18/10 von höchster Qualität

Breite Auswahl an Designs – von schlicht bis extravagant

Spektrum verschiedener Oberflächenbearbeitungen



S-Line poliert	Art.Nr.:
Honiglöffel	116570
Spezifikation	
Länge	161 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	29 g
Gewicht Netto	28 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Sporky	116463
Spezifikation	
Länge	133 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	23 g
Gewicht Netto	21 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Joghurtlöffel	116556
Spezifikation	
Länge	164 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	34 g
Gewicht Netto	31 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Servier-/Salatlöffel Medium	116452
Spezifikation	
Länge	246 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	105 g
Gewicht Netto	100 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Servier-/Salatgabel Medium	116453
Spezifikation	
Länge	237 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	93 g
Gewicht Netto	90 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Servier-/Salatlöffel L	116455
Spezifikation	
Länge	280 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	113 g
Gewicht Netto	107 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Servier-/Salatgabel L	116456
Spezifikation	
Länge	274 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	97 g
Gewicht Netto	95 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Reislöffel	116461
Spezifikation	
Länge	245 mm
Materialstärke	3 mm
Gewicht Brutto	132 g
Gewicht Netto	118 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser	



Die Masterchef-Kollektion ist auf das HoReCa-Segment zugeschnitten und wurde entwickelt, um die strengen Anforderungen der Gastronomie zu erfüllen. Sie legt den Fokus auf Langlebigkeit, einfache Handhabung und Funktionalität, während das Design sowohl den praktischen Bedürfnissen von Chefköchen als auch den ästhetischen Anforderungen von Großküchen und Einrichtungen der Gemeinschaftsverpflegung entspricht.

Vorteile:

Chrom-Nickelstahl 18/10 von höchster Qualität

Breite Auswahl an Designs – von schlicht bis extravagant

Spektrum verschiedener Oberflächenbearbeitungen



S-Line poliert	Art.Nr.:
Spaghettischöpfer	116459
Spezifikation	
Länge	280 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	123 g
Gewicht Netto	117 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser	



Turin poliert	Art.Nr.:
Suppenschöpfer	103765
Spezifikation	
Länge	309 mm
Materialstärke	3.5 mm
Gewicht Brutto	218 g
Gewicht Netto	202 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser	



Turin poliert	Art.Nr.:
Saucenlöffel	103764
Spezifikation	
Länge	195 mm
Materialstärke	3 mm
Gewicht Brutto	85 g
Gewicht Netto	80 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Tortenheber	116460
Spezifikation	
Länge	241 mm
Materialstärke	2.5 mm
Gewicht Brutto	83 g
Gewicht Netto	74 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Käsemesser	116462
Spezifikation	
Länge	216 mm
Materialstärke	Monoblock
Gewicht Brutto	84 g
Gewicht Netto	82 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



Living poliert	Art.Nr.:
Kuchenklemme	107020
Spezifikation	
Länge	190 mm
Materialstärke	1.5 mm
Gewicht Brutto	80 g
Gewicht Netto	73 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser	



Living poliert	Art.Nr.:
Salad/Gemüsezange	115400
Spezifikation	
Länge	207 mm
Materialstärke	1.5 mm
Gewicht Brutto	148 g
Gewicht Netto	124 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser	



Living poliert	Art.Nr.:
Salat-/Gemüsezange L	107011
Spezifikation	
Länge	232 mm
Materialstärke	1.5 mm
Gewicht Brutto	206 g
Gewicht Netto	166 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser	



Die Masterchef-Kollektion ist auf das HoReCa-Segment zugeschnitten und wurde entwickelt, um die strengen Anforderungen der Gastronomie zu erfüllen. Sie legt den Fokus auf Langlebigkeit, einfache Handhabung und Funktionalität, während das Design sowohl den praktischen Bedürfnissen von Chefköchen als auch den ästhetischen Anforderungen von Großküchen und Einrichtungen der Gemeinschaftsverpflegung entspricht.

Vorteile:

Chrom-Nickelstahl 18/10 von höchster Qualität

Breite Auswahl an Designs – von schlicht bis extravagant

Spektrum verschiedener Oberflächenbearbeitungen



Living poliert	Art.Nr.:
Spaghettizange	115417
Spezifikation	
Länge	228 mm
Materialstärke	1.5 mm
Gewicht Brutto	94 g
Gewicht Netto	90 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 120 Stk. Ausser	



Baguette das Original poliert	Art.Nr.:
Zuckerzange neutral	100522
Spezifikation	
Länge	127 mm
Materialstärke	1.5 mm
Gewicht Brutto	21 g
Gewicht Netto	20 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	



S-Line poliert	Art.Nr.:
Messerbänkli	116554
Spezifikation	
Länge	67 mm
Materialstärke	9 mm
Gewicht Brutto	42 g
Gewicht Netto	40 g
Material	Chromnickelstahl
12 Stk. Inner / 300 Stk. Ausser	